
Utrymningsplaner 

Vi förenklar, förbättrar och gör Dina utrymningsplaner billigare 
Utrymningsplaner behöver inte alls vara dyra eller komplicerade att utföra. Vi 
använder därför en standardiserad utformning av utrymningsplanen. 
Detta medför att det blir lätt att producera planerna och att priset blir lågt. 
Planerna ritas i enlighet med Svensk Standard SS-2875.  

Underlag för utrymningsplaner 
De underlag vi vill ha från Dig kan vara pappersritningar (största pappersritningar A2) eller pdf–
filer. Underlagen skall vara ifyllda enligt vår mall och instruktioner.  
Kontakta oss för att få instruktionen för ifyllande av ritningen. 
Fyll i formulär med uppgifter om Ditt företag och de planer som du önskar gjorda. Skicka in 
formulär och ritningar till oss för framställning. Svårare än så är det inte. 

Produktion av utrymningsplaner 
Så fort vi har fått Dina underlag på utrymningsplanerna påbörjar vi att rita upp dem. Efter att ha 
ritat upp planerna enligt Dina anvisningar och underlag så skickar vi en pdf-fil till Dig för påseende. 
Du kan då ändra eventuella felaktigheter. Eller godkänner arbetet. Efter godkännande producerar 
vi och skickar de färdiga planerna till Dig. Färdiga att sätta upp.  

Leverans 
Vi levererar färdiga planer normalt inom 10 dagar.  
Vi använder transportföretag för leverans av våra utrymningsplaner. 

Prov på utrymningsplan 
Vill ni ha ett prov på en utrymningsplan så skicka oss ett mail eller ring oss så skickar vi en 
utrymningsplan med mail eller med posten. 

Våra ramar 
Vi använder kvalitets ramar från Nielsen Design i storleken A4 till A1. Ramen är 17 mm tjock och 
är i blanksilver. Ramen är gjord i aluminium, bakdelen är en masonitskiva och fästena är gjorda i 
stål. Ramen är mycket lätt att montera på vägg. 

Uppsättning 
Uppsättning av utrymningsplanerna gör Du enkelt själv. På ramens baksida finns fästen som gör 
att ramen enkelt kan hängas upp på en skruv.  

Egen design 
Utrymningsplanerna utförs i standardiserad utformning och därför kan vi utföra dem till låga priser. 
Vill Du ha en egen design så kan vi ta fram en sådan just för Dig. Men då blir priset annorlunda. 
Om Du vill ha en egen design så ber vi Dig kontakta oss så lämnar vi offert på uppdraget. 
  
Vi arbetar över hela landet från vår stationeringsort som är HÄSSELBY.  Vi arbetar mot direkt mot 
slutkund.  
 


